ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02 .2015 70о т _____________________№ _ _ ____________

О внесении изменения в постановление правительства Тульской
области от 05.10.2011 № 11 «Об утверждении Положения о министерстве

финансов Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 05.10.2011 № 11 «Об утверждении Положения о министерстве финансов
Тульской области» следующее изменение:

пункт 7 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«7. Структурными подразделениями Министерства являются

департаменты по основным направлениям деятельности Министерства,
контрольно-ревизионный отдел, отдел организации исполнения бюджета
области и контроля, отдел прогнозирования доходов и долговой политики.
В состав департаментов включаются отделы.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.